

DA LUNEDÌ 11.12 AL 17.12



50 AL 50%

50 PRODOTTI SCONTATI FINO AL 50%

OLTRE
200
PRODOTTI
A PREZZI
BLOCCATI
fino a fine anno

PREZZI BLOCCATI!



SCOPRILI QUI



-31%
~~3,49~~
a confezione
2,39
€ 7,97/kg



ALLEVATO
SENZA USO DI
ANTIBIOTICI

100% carne
ITALIANA



**SOVRACOSCE
DI POLLO**
300 g

-50%
~~1,69~~
a confezione
0,83
€ 276,67/100
g



CUCINA NOBILE

ZAFFERANO
3 x 100 mg

-41%
~~4,79~~
a confezione
2,79
€ 5,75/kg



ITALPIZZA

**PIZZA MARGHERITA
26X38**
485 g



DA LUNEDÌ 11.12

DA GIOVEDÌ 14.12

OCCASIONI BOOM DELLA SETTIMANA



al pezzo
19,99

AMBIANO
UTENSILI ELETTRICI DA CUCINA
pagina 17



al pezzo
7,99

**TOY
LINO**

TAVOLETTA GRAFICA LCD
pagina 20

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



LUNEDÌ 11.12 – DOMENICA 17.12

50% FINO AL 50%

-50%
~~1,99~~
a confezione
0,99
€ 1,98/kg

REGIONE CHE VAI
ZUCCA A CUBETTI 500 G coltivato in ITALIA

-50%
~~2,49~~
a confezione
1,24
€ 0,83/kg

1,5 KG

PATATE ROSSE 1,5 KG coltivato in ITALIA

-50%
~~0,99~~
al kg
0,49

VERZE coltivato in ITALIA

-50%
~~1,69~~
al kg
0,84

MELE GOLDEN coltivato in ITALIA

-33%
~~2,99~~
al kg
1,99

PERE WILLIAMS coltivato in ITALIA

-40%
~~2,49~~
a confezione
1,49
€ 4,97/kg

POKER DI FUNGHI TAGLIATI 300 G coltivato in ITALIA

-25%
~~1,99~~
a confezione
1,49
€ 2,98/kg

POMODORO PICCADILLY 500 G coltivato in ITALIA

-26%
~~2,99~~
a confezione
2,19
€ 1,09/kg

2 KG

CLEMENTINE 2 KG coltivato in ITALIA

-35%
~~1,99~~
a confezione
1,29

BIO natura

ARANCE NAVEL BIO 1 KG coltivato in ITALIA

-23%
~~1,29~~
al pezzo
0,99

LATTUGA ICEBERG min. 400 g

Un Natale così grande

SI FESTEGGIA SOLO AL **PREZZO ALDI**

DA ALDI, DOVE SE NO?



SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



LUNEDÌ 11.12 – DOMENICA 17.12

50% FINO AL

-23%
2,59
a confezione
1,99
€ 8,29/kg



SPIEDINI SOTTILI DI POLLO
con salsiccia e peperoni
240 g



100% carne
ITALIANA

-31%
3,49
a confezione
2,39
€ 7,97/kg



SOVRACOSCE DI POLLO
senza pelle, con aromi
300 g



100% carne
ITALIANA

-14%
3,84
a confezione
3,29
€ 6,58/kg



BRACIOLE DI LOMBO
500 g



100% carne
ITALIANA

-20%
2,99
a confezione
2,39
€ 9,96/kg



HAMBURGER DI SCOTTONA
2 x 120 g

-20%
4,99
a confezione
3,99
€ 19,95/kg



FILETTI DI ORATA ASC
200 g



DA NON PERDERE

a confezione

7,99

€ 17,76/kg



**BOCCONCINI DI CERVO/
CINGHIALE/CAPRIOLO**
450 g

a confezione

4,99

€ 10,62/kg



BORGObuono
POLPETTONE MISTO
bovino e suino
470 g

a confezione

1,99

€ 7,11/kg



Amadori
GRAN BURGER
280 g



100% carne
ITALIANA

al kg

8,99



IL PODERE
**FESA DI
TACCHINO A FETTE**



100% carne
ITALIANA

**EXTRA
FORMATI**

50 PRODOTTI SCONTATI FINO AL 50%

ALDI

-25%
~~1,99~~
 a confezione
1,49
 € 7,45/kg



MILSANI

MOZZARELLA GRATTOGIATA
 200 g

-12%
~~7,99~~
 al pezzo
6,99



Petida

FORMAGGIO IN SALAMOIA
 1 kg

-26%
~~2,29~~
 al pezzo
1,69



BONLA

YOGURT INTERO BIANCO 100% latte ITALIANO
 1 kg

-26%
~~1,69~~
 a confezione
1,25
 € 12,50/kg



Tagliare al Re

SPECK DELLE ALPI
 100 g

-24%
~~2,89~~
 a confezione
2,19
 € 21,90/kg



Tagliare al Re

PORCHETTA ARROSTO 100% carne ITALIANA
 100 g

-33%
~~1,89~~
 a confezione
1,25
 € 8,33/kg



Tagliare al Re

GIRO GIROTONDE
 2 x 75 g

0%
~~2,19~~
 al pezzo
1,99
 € 5,69/7,96/ kg



BIO natura

TOFU BIO
 gusti vari
 350/250 g



-33%
~~2,99~~
 al pezzo
1,99
 € 6,63/7,96/ kg



GOOD Choice

PIATTI PRONTI INVERNALI
 cannelloni alla carne/gnocchi alla romana
 300/250 g



-33%
~~2,69~~
 al pezzo
1,79
 € 8,95/kg



GOOD Choice

SALAME AL CIOCCOLATO
 200 g



-34%
~~4,29~~
 a vasetto
2,79
 € 21,46/kg



RIO mare

FILETTI DI TONNO IN OLIO DI OLIVA
 130 g

-20%
~~0,99~~
 a bottiglia
0,79
 € 2,39/kg



I COLORI DEL SAPORI

SALSA DI POMODORO CILIEGINO
 330 g

-25%
~~1,99~~
 a vasetto
1,49
 € 7,84/kg



Just Veg!

RAGÙ CON SOIA/PESTO CON TOFU
 190 g

SPENDI MENO; VIVI MEGLIO



50% FINO AL



Bellasan
OLIO PER FRIGGERE
1l



CUCINA **NOBILE**
ZAFFERANO
3 x 100 mg



Molino Bianco
PAN BAULETTO BIANCO
400 g



BIO
GALLETTE MAIS E GRANO SARACENO BIO
100 g
BIO
VEGAN



CUCINA **NOBILE**
GRISSOTTI
• sesamo
• olio d'oliva e sale marino
• sesamo, semi di papavero, semi di lino
200 g



ALMARE
FILETTI DI SALMONE CON OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA
170 g



BIO
UOVA BIOLOGICHE MEDIE
6 pezzi
BIO 100% ITALIANO



bella
LIEVITO PER DOLCI
150 g



CUCINA **NOBILE**
SFOGLIATINE GLASSATE
200 g



bella
VANIGLIA IN BACCA
4 g



FINEST BAKERY
BISCOTTI
gusti vari
300 g



REGIONE
CHE VAL

DA ALDI, DOVE SE NO?

ALDI, con la marca Regione Che Vai, ti accompagna in un viaggio attraverso il variegato panorama gastronomico italiano. Dal gusto delicato e dolce del prosciutto di Parma, ai sentori agrodolci della glassa con aceto balsamico di Modena, ognuno avrà la possibilità di gustare un autentico angolo d'Italia.



REGIONE
CHE VAL

**PROSCIUTTO CRUDO
DI PARMA DOP**
90 g



100% carne
ITALIANA



REGIONE
CHE VAL

**GLASSA CON ACETO
BALSAMICO DI MODENA IGP**
250 g



Una nostra marca in esclusiva per te

-29%
~~1,69~~
a confezione
1,19
€ 4,76/kg



PIZZETTE/SALATINI ASSORTITI
250 g



-41%
~~3,39~~
a confezione
1,99
€ 4,98/kg



INVOLTINI PRIMAVERA
carne/verdure
400 g



-16%
~~3,59~~
a confezione
2,99
€ 6,64/kg



SAUTÉ DI MARE
con cozze, vongole, gamberi e
pomodorini
450 g



-31%
~~2,19~~
a confezione
1,49
€ 4,97/kg



**COTOLETTA
CROCCANTE**
con carne di pollo 100%
italiano in croccante
panatura.
3 pezzi
300 g



-41%
~~1,79~~
a confezione
2,79
€ 5,75/kg



ITALPIZZA
PIZZA MARGHERITA
26X38
485 g



-33%
~~2,69~~
a confezione
1,79
€ 3,58/kg



VASCETTA CAFFÈ
500 g



SPENDI MENO; VIVI MEGLIO



50% FINO AL

-16%
~~1,79~~
a confezione
1,49



Skipper BEVANDA ALLA FRUTTA

ACE
senza zuccheri aggiunti
1l

-27%
~~1,79~~
a bottiglia
1,29
€ 0,74/litro



FANTA
1,75 l

-20%
~~0,99~~
a bottiglia
0,79
€ 2,63/litro



BIRRA
filtrata a freddo
4,3% vol.
300 ml

-25%
~~3,49~~
a bottiglia
2,59
€ 3,45/litro



AIMONE
VINO BIANCO
750 ml

-24%
~~3,29~~
al pezzo
2,49
€ 16,60/litro



DEODORANTE SPRAY
disponibile in diverse varianti
150 ml

-25%
~~6,69~~
a confezione
4,99



PANTS PER INCONTINENZA
medium/large
12/10 pezzi

-50%
~~1,99~~
al pezzo
0,99



TANDIL
BRILLANTANTE
1l

-37%
~~1,59~~
al pezzo
0,99
€ 0,50/litro



TANDIL
CANDEGGINA
DELICATA
2l

-50%
~~1,29~~
a confezione
0,64



BATTERIE A BOTTONE
• CR 2025
• CR 2016
• R44
3 pezzi



DA LUNEDÌ 11.12

WOW AL

PREZZO ALDI



al pezzo

3,49

€ 6,98/kg



BURRO ITALIANO

500 g



100% latte ITALIANO

a bottiglia

1,19



LATTE UHT PIACERE LEGGERO

1l



a confezione

0,99

€ 3,00/kg



GRANPIADA CLASSICA

330 g



al pezzo

1,99



BEVANDE VEGETALI

- avena
 - soia
 - mandorla
- 1l



a confezione

2,89



INFUSI INVERNALI

gusti vari
20 bustine



a confezione

1,49

€ 12,42/kg



STICKS SALATI

120 g



a confezione

1,19

€ 11,90/kg



COCCOCIOCCO

100 g



a confezione

1,69

€ 13,52/kg



KNOPPERS

125 g



a confezione

2,99

€ 0,19/pezzo



CAPSULE PISTACCHINO

compatibili Dolce Gusto
16 pezzi



a lattina

0,49

€ 1,96/litro



ENERGY DRINK

kiwi-mela/guava tropicale
250 ml



a bottiglia

1,19

€ 0,99/litro



COCKTAIL

1,2l



SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



DA LUNEDÌ 11.12

a confezione

1,79

€ 14,32/kg peso sgocc.



BURRATINA AFFUMICATA

125 g

al pezzo

3,19

€ 10,63/kg



**FORMAGGIO
AL PEPERONCINO**
300 g



a confezione

2,49

€ 24,90/kg



CACIOCAPOCOLLO

100 g

UN NATALE GOURMET

AL **PREZZO
ALDI**

a confezione

1,79

€ 3,58/kg



LINGUINE

- al peperoncino
- limone e curcuma
- con spinaci e curcuma

500 g



a confezione

1,99

€ 19,90/kg



SALSICCIA AL CINGHIALE

100 g



a vasetto

6,99

€ 13,98/kg



**PASTA IN VASO
DI VETRO**

500 g



a confezione

2,19

€ 4,38/kg



SPECIALITÀ DI PASTA

- tagliatelle allo zafferano,
- fettuccine con spinaci,
- fettuccine con peperoncino, pomodoro e aglio
- tonnarelli al nero di seppia

500 g



a confezione

2,79

€ 11,16/kg



CAPPELLACCI

salsiccia e friarielli/Grana Padano e finferli
250 g



a confezione

1,79

€ 3,58/kg



GNOCCHI

zucca/barbabetola
500 g



a confezione

1,99

€ 19,90/kg



CHIPS DI VERDURE

- sale
- chili
- barbabietola rossa



a vasetto

1,49

€ 7,84/kg



PESTO ZUCCA E PEPERONCINO

190 g

a vasetto

2,99

€ 29,90/kg



FILETTI DI ALICI

in olio aromatizzato al tartufo bianco
100 g

a confezione

3,99

€ 13,30/kg



FUNGHI PORCINI A FETTE

300 g



a confezione

2,29

€ 11,45/kg



ALICI PANATE

filetti di alici del Mediterraneo, in
croccante panatura, ricchi di Omega 3
200 g



a confezione

2,99

€ 9,97/kg



WAFER RICOPERTI

gusti vari
300 g

al pezzo

1,39

€ 1,54/100 g



**CHOCO MOUSSE
ECUADOR**

90 g



a confezione

3,49

€ 7,76/kg



DESSERT A SCACCHIERA

con caramello salato
450 g

a confezione

1,79

€ 8,95/kg



CRÈME BRÛLÉE

2 x 100 g





DA LUNEDÌ 11.12

NATALE DI SAPORI AL PREZZO ALDI

al kg
13,99



PARMIGIANO REGGIANO DOP
16 mesi



a confezione
3,99

€ 7,98/kg



MASCARPONE
500 g

a confezione
1,69

€ 3,38/kg



PASTA FILLO
500 g



a confezione
1,99

€ 19,90/kg



**SPIEDINI DI
TOTANO ASSORTITI**
olive/olive e gamberetti
100 g



a confezione
6,99

€ 9,99/kg



INSALATA DI MARE
700 g



a confezione
1,99

€ 4,42/kg



**FARCIPUCCIA
CON PACK NATALIZIO**
450 g

a vasetto
3,99

€ 10,50/kg



MOSTARDA CREMONESE
380 g

a confezione
2,59

€ 7,40/kg



**SUGO ALLE COZZE
CON POMODORO**
alla marinara
350 g



a confezione

3,79

€ 6,32/kg



BISCOTTI SVEDESI

gusti vari
600 g

a confezione

1,99

€ 19,90/24,88/kg



FRUTTA SECCA ESOTICA

gusti vari
100/80 g

a confezione

1,99

€ 13,27/kg



**MIX DI FRUTTA SECCA
CON CIOCCOLATO FONDENTE**

150 g

a confezione

3,99

€ 39,90/kg



GRANELLA DI PISTACCHIO

100 g

a confezione

3,49

€ 17,45/kg



TORRONCINI

gusti vari
200 g

a confezione

6,99

€ 23,30/kg



FERRERO

FERRERO ROCHER

300 g

a confezione

1,99

€ 7,96/kg



STELLE GELATO ALLA CANNELLA

gelato alla cannella e sorbetto
alla mela con glassa al cacao
5 pezzi
250 g



a confezione

3,59

€ 11,97/kg



DOLCETTI PARTY

gusti vari
300 g



a bottiglia

1,49

€ 2,98/litro



**GRAN
RISERVA**

gusti vari
500 ml

a confezione

2,29

€ 2,31/litro



BIRRA
4,7% vol.
3 x 330 ml



a bottiglia

4,99

€ 6,65/litro

**FUMU
ROSSO IGT
TERRE
SICILIANE**

750 ml



a bottiglia

7,49

€ 9,99/litro

**OROPERLA
PROSECCO
VALDOBBIADENE
SUPERIORE DOCG
MILLESIMATO**

750 ml



a bottiglia

3,49

€ 4,65/kg

**TERRE
BENTIVOGLIO
RIESLING
VINO
SPUMANTE
BRUT**

750 ml





DA LUNEDÌ 11.12



al pezzo

14,99



FONTANA VISTA DEL MISSISSIPPI

al pezzo

6,99



FONTANA GODZILLA

BUON ANNO 2024

AL PREZZO ALDI

al pezzo

9,99



FONTANA APOLLO/ FONTANA MICHELANGELO

al pezzo

5,99



FONTANA SILE/ FONTANA ZERO

al pezzo

3,99



FONTANA ORCHIDEA

a confezione

5,99



FONTANA TULIPANO
2 pezzi

a confezione

5,99



FONTANA NEVE
2 pezzi

a confezione

7,99



FONTANA LULU'
4 pezzi

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo

8,99



al pezzo

9,99



**FONTANA BELLA VENEZIA/
FONTANA ANTARES**



**FONTANA VALENTINO/
FONTANA GEMINI**

a confezione

5,99



a confezione

6,99



a confezione

4,99



FONTANA LUCILLA
2 pezzi



FONTANA GOLIA
2 pezzi



BENGALA GIOVE
4 pezzi

a confezione

4,99



a confezione

2,99



al pezzo

2,49



BENGALA NETTUNO
6 pezzi



BENGALA SCOPPIETTANTE
2 pezzi



BENGALA NIAGARA

al pezzo

8,99



a confezione

3,99



a confezione

4,99



CONO GIGANTE ETNA



CONETTO HIMALAJA
2 pezzi



CONETTO OLYMPUS
2 pezzi

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



a confezione

3,99



NUOVO ZEUS ARES

40 pezzi

a confezione

2,99



NUOVO RAUDO THOR

20 pezzi

a confezione

0,99



MINICICCIOLO

40 pezzi

a confezione

3,99



NEW MAGNUM

40 pezzi

a confezione

1,99



**GAZZA CANTANTE
100 COLPI**

a confezione

3,99



PAPILLON

6 pezzi

a confezione

2,99



**BOTTIGLIETTA LANCIA
STELLE FILANTI**

12 pezzi

a confezione

2,99



BOMBETTA TUONANTE

4 pezzi

a confezione

1,79



PETARDINO DA BALLO

100 pezzi

a confezione

2,99



POP POP GIGANTE

50 pezzi

a confezione

0,99



CANDELINA 24 CM

10 pezzi

a confezione

2,49



CANDELINA 37 CM

10 pezzi

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
19,99



OCCASIONE
BOOM

AMBIANO
UTENSILI ELETTRICI DA CUCINA

a scelta tra:

- **frullatore a immersione:** 2 livelli di potenza e velocità, con misurino, frusta e mini-tritatutto
- **montalatte:** capacità 300 ml per la miscelazione, 150 ml per la schiuma, potenza: 500 W

GARANZIA 3 ANNI
ILAG
NON STICK
ULTIMATE

al pezzo
14,99



CROFTON
PADELLA WOK

- in acciaio smaltato
- con rivestimento interno PPG QuanTanium effetto pietra resistente all'abrasione

ILAG
NON STICK
ULTIMATE

al pezzo
4,99



CROFTON
TRITATUTTO

- con azionamento a corda
- anello anticivolo sul fondo
- con tagliente (3 lame) e frusta

al set
59,99



CROFTON
SET DI PENTOLE
IN ACCIAIO INOSSIDABILE

- composto 3 casseruole: Ø 16, 20, 24 cm
- resistenti alle alte temperature (fino a un massimo di 220° C)
- lavabili in lavastoviglie



RICEVI IL
VOLANTINO SU
WHATSAPP



ISCRIVITI
ORA!

SCANSONA IL QR CODE



- ✓ Ricevi il volantino ALDI sul tuo smartphone
- ✓ Rimani aggiornato sulle nostre offerte
- ✓ L'iscrizione è facile e gratuita

Le informazioni sul trattamento dei dati sono disponibili su www.aldi.it/it/servizi-aldi/servizio-clienti/privacy-policy

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



DA LUNEDÌ 11.12

al pezzo

9,99

Romeo

CUCCIA PIEGHEVOLE

- utilizzabile da entrambi i lati
- taglia M: 65 x 80 cm
- taglia L: 65 x 100 cm



**RICAMBIA IL
LORO AFFETTO AL**

**PREZZO
ALDI**

al pezzo

4,99

Romeo

CAPPOTTINO PER CANI

- taglia XS: lunghezza dorso ca. 25 cm
- taglia S: lunghezza dorso ca. 30 cm
- taglia M: lunghezza dorso ca. 35 cm

al set/pezzo

4,99



Romeo

GIOCO PER CANI

con luce a LED

al pezzo

6,99



Shah

TIRAGRAFFI CON PALLINA

per graffiare, catturare e giocare

a confezione

2,19

€ 2,92/kg



Romeo
SELECT

BISCOTTI PER CANI

a forma di osso/ripieni di carne
750 g

a confezione

1,99

€ 19,90/kg



Romeo
PREMIUM

SNACK PER CANI A BASE DI POLLO

- strisce di pollo e pesce
- bastoncini di pollo e carote
- ossi ricchi di calcio
- snack con ossi di pollo
100 g

a confezione

2,49

€ 20,75/kg



Romeo
PREMIUM

BASTONCINI PER CANI

disponibile in diverse varianti
120 g

al pezzo

1,29

€ 4,30/kg



almo nature
OWNED BY THE ANIMALS

CIBO PER CANI DAILY

diversi gusti disponibili
300 g

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
24,99



NOVITESSE
Sleep Well

**COPRIMATERASSO
IN LANA DI PECORA**
dimensioni: 90 x 200 cm



OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES
STANDARD 100

al pezzo
39,99



NOVITESSE
Sleep Well

**PIUMONE IN LANA
DI PECORA**
dimensioni: 140 x 200 cm



OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES
STANDARD 100

**PER LA CASA
AL PREZZO
ALDI**

al pezzo
39,99



TERMOCOPERTA

- 9 impostazioni di temperatura e timer
- protezione contro il surriscaldamento
- lunghezza del cavo di 2,5 m

**GARANZIA
3 ANNI**

al pezzo
5,99



BORSA DELL'ACQUA CALDA

- con rivestimento in pile, sfoderabile e lavabile
- capienza 0,7 l o 1,7 l
- 100% poliestere

al set
2,99



SFERE PER BUCATO

- a scelta tra:
- palline per asciugatrice
 - sfere anti-pelucchi
 - palline per asciugatrice in lana

al pezzo
19,99



PELUCHE RISCALDANTE

- riempito di tormaline, adatto al microonde e al congelatore
- a scelta tra orso o bradipo

al pezzo
3,29



Teori d'Oriente

ESSENZE DI BENESSERE

PROFUMO

disponibile in diverse varianti
100 ml

al set
6,99



SET DI CANDELE REGALO

- durata: 20 ore
- diverse profumazioni disponibili

al pezzo
4,99



**CANDELA CON DOPPIO
STOPPINO**

- durata: 50 ore
- diverse profumazioni disponibili

a confezione
2,99

€ 7,48/100 ml



OLI PROFUMATI

delicate fragranze assortite con oli essenziali,
indicate per sauna e momenti di relax
2 x 20 ml

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

**LA MAGIA
DEL NATALE
AL
PREZZO
ALDI**



LIVING
STYLE

SGABELLO A FORMA DI ANIMALE

modelli disponibili:

- cane: 24 x 30 x 45 cm (L x p x H)
- elefante: 25 x 29 x 50 cm (L x p x H)

**GARANZIA
3 ANNI**

a confezione
4,99



PUZZLE ASSORTITI

1000 pezzi



Il marchio della gestione
forestale responsabile
FSC® M001646

al pezzo
19,99



**F A T G
GARANZIA
3 ANNI**

MAPPAMONDO LUMINOSO

- cartografia politica visibile con illuminazione accesa
- cartografia fisica visibile con illuminazione spenta
- classe energetica: F
- Ø 30 cm

al pezzo
7,99

**OCCASIONE
BOOM**

**TOY
LINO**



TAVOLETTA GRAFICA LCD

- con pennino per scrivere e disegnare
- display a 3 colori da 11"
- batterie incluse
- per bambini a partire da 2 anni

al set
29,99



HOT WHEELS

GIOCHI ASSORTITI

- City Stunt Garage: su 4 livelli, a partire da 3 anni
- Car Wash Garage: a partire da 4 anni

al pezzo
19,99



Hasbro

**PERSONAGGI DEI
TRANSFORMERS**

diversi modelli disponibili

a confezione
9,99



Clementoni

PUZZLE ASSORTITI

- 1000 pezzi,
- con effetto 3D o elementi fluorescenti

a confezione
4,99



**SPIDER-MAN
AMAZING FRIENDS**

Abbinabile

**PUZZLE PER BAMBINI
INCORNICIATO, 2 PEZZI**

- 12, 35 o 48 pezzi
- a partire da 3 anni



Il marchio della gestione
forestale responsabile
FSC® M001646

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

a confezione
19,99



GIOCHI ASSORTITI
diversi modelli disponibili

al pezzo
12,99



Funko
FIGURE ASSORTITE

- altezza ca. 9 cm
- per bambini a partire da 3 anni

al pezzo
4,99



LIBRETTO PER BAMBINI
con pagine robuste, per bambini a partire da 2 anni

a confezione
7,99



CARIOCA
TITA RAINBOW SET
50 matite esagonali, facili da temperare,
mina resistente alla caduta
colori brillanti e lavabili

al pezzo
6,99



FELPA PER BAMBINI
taglie: 96-116



al set
7,99



PIGIAMA PER BAMBINI
taglie: 86-128



tranne grigio
mélange

al set
9,99



PIGIAMA IN PILE PER BAMBINI
taglie: 92-152

a confezione
9,99



SLIP/BOXER PER BAMBINI,
3/5 PAIA
taglie: 86-128

a confezione
3,99



CALZE DA STIVALI PER BAMBINI
IN COTONE BIO, 2 PAIA
misure: 23-34





DA GIOVEDÌ 14.12

al pezzo
12,99



PULLOVER IN MAGLIA FINE DA DONNA

taglie: 40-50

al pezzo
9,99



MAGLIA DA DONNA

taglie: 40-54

al pezzo
12,99



PANTALONI DA DONNA

taglie: 40-50

**CALDO
INVERNO
AL
PREZZO
ALDI**



al set
14,99



**INTIMO INVERNALE PER
OUTDOOR PER UOMO E DONNA**

taglie donna: 40-50, taglie uomo: 48-56



al paio
4,99



**CALZE SPORTIVE TERMICHE
PER UOMO E DONNA**

misure: 35-46



al paio
19,99



STIVALI TERMICI DA DONNA

misure: 37-41

al paio/pezzo
4,99



**ASSORTIMENTO THINSULATE
PER UOMO E DONNA**

a scelta tra:

- fascia: S - XL
- berretto: S - XL
- guanti: 7 - 9
- scaldacollo: taglia unica



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al vaso
14,99



BONSAI FICUS GINSENG
in vaso di ceramica da 20 cm

al vaso
5,99



CACTUS NATALIZIO/AZALEA
in vaso di ceramica da 14 cm, diversi colori disponibili

al vaso
2,49



ROSA IN VASO
in vaso da 12 cm, con decorazione a tema natalizio, diversi colori disponibili

al pezzo
29,99



DISPOSITIVI PER BARBA/CAPELLI **GARANZIA 3 ANNI**

- a scelta tra:
- arricciacapelli
 - piastra per capelli
 - regolabarba

al pezzo
19,99



CACCIAVITE DI PRECISIONE **GARANZIA 2 ANNI**

- per l'utilizzo con piccoli dispositivi elettronici, con luce a LED
- con set di inserti, 20 pezzi e 2 batterie incluse

al set
12,99



SET DI CACCIAVITI ASSORTITI

- a scelta tra 3 set di cacciaviti:
- extra-lunghi, 8 pezzi
 - a percussione, 7 pezzi
 - con bussolle, 44 pezzi

VENERDÌ 15.12 – DOMENICA 17.12

FINO AL

WEEKEND -50%
BOOM

ALDI

-28%

~~2,49~~
a confezione
1,79
€ 7,16/kg



milfina

GOUDA A FETTE
250 g

-26%

~~3,39~~
a confezione
2,49
€ 12,45/kg



FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g



-33%

~~4,49~~
a confezione
2,99
€ 29,90/kg



Prodotto non disponibile



SALMONE SCOZZESE
affumicato
100 g



GGN
WWW.GGN.ORG

-24%

~~4,99~~
a confezione
3,79
€ 1,90/kg



RISO BASMATI
2 kg



-50%

~~1,79~~
a confezione
0,89
€ 4,45/kg



ARACHIDI RICOPERTE
wasabi/paprika
200 g



-30%

~~3,29~~
a confezione
2,29
€ 4,58/kg

Bauli
CROISSANT
ALL'ALBICOCCA
500 g



-28%

~~6,99~~
a confezione
4,99
€ 14,26/kg



CODE DI MAZZANCOLLA ASC
al naturale, con guscio
350 g



-25%

~~5,99~~
a bottiglia
4,49
€ 6,41/litro

AMARO
DEL FARO
AMARO ALLE ERBE
30% vol.
700 ml



-20%

~~49,99~~
al pezzo
39,99

AMBIANO
FORNETTO ELETTRICO **GARANZIA 3 ANNI**

- potenza: 1200 W, capacità: ca. 15 l
- dimensioni: 40,4 x 35,0 x 26,45 cm (L x l x h)



SUPER OFFERTE

-33%

~~29,99~~
al pezzo
19,99

CROFTON
ROSTIERA IN ALLUMINIO **ILAG NON STICK ULTIMATE**

- lavabile in lavastoviglie
- utilizzabile in forno fino a max. 180 °C
- adatta a tutti i tipi di fornello, anche a induzione



-33%

~~29,99~~
al pezzo
19,99

FERREX
RILEVATORE
MULTIFUNZIONE 5 IN 1
incl. batterie da 9 V



GARANZIA 3 ANNI

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"



Non gettare a terra